

Jørn Ginnerup Holding ApS

Skovvejen 7, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 26 17 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Jørn Ginnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Ginnerup Holding ApS Skovvejen 7 7130 Juelsminde CVR-nr.: 38 26 17 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Ginnerup
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Smart-Drive A/S, Horsens Ginnerup Ejendomme ApS, Horsens Iljo Ejendomme ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290.787 kr. mod 288.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.521.196 kr. mod 560.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Jørn Ginnerup Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætningen består af huslejeindtægter og øvrige honorarer. Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	290.787	288.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.275	-101.275
Driftsresultat	189.512	186.764
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.430.971	474.592
Andre finansielle indtægter	0	4.242
Øvrige finansielle omkostninger	-73.760	-80.380
Resultat før skat	2.546.723	585.218
Skat af årets resultat	-25.527	-24.843
Årets resultat	2.521.196	560.375
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.055.971	885.912
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.215.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-575.537
Disponeret i alt	2.521.196	560.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.095.697	4.169.972
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.000	243.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.311.697</u>	<u>4.412.972</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.355.239	5.799.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.355.239</u>	<u>5.799.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.666.936</u>	<u>10.212.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.000.000	1.496.188
Tilgodehavender i alt	<u>2.439.000</u>	<u>1.496.188</u>
Likvide beholdninger	2.226.259	411.456
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.665.259</u>	<u>1.907.644</u>
Aktiver i alt	<u>14.332.195</u>	<u>12.119.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.941.883	885.912
Overført resultat	9.206.027	7.990.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	11.448.910	9.177.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.514	25.987
Hensatte forpligtelser i alt	51.514	25.987
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.312.545	2.417.594
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.312.545	2.417.594
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	131.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.351	311.227
Anden gæld	40.675	51.300
Periodeafgrænsningsposter	31.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.226	498.589
Gældsforpligtelser i alt	2.831.771	2.916.183
Passiver i alt	14.332.195	12.119.884

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	0	8.566.339	250.000	8.867.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	885.912	-575.537	250.000	560.375
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	885.912	7.990.802	250.000	9.177.714
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.055.971	1.215.225	250.000	2.521.196
	51.000	1.941.883	9.206.027	250.000	11.448.910

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.244.247	4.244.247
Kostpris 31. december 2020	4.244.247	4.244.247
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-74.275	0
Årets afskrivninger	-74.275	-74.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-148.550	-74.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.095.697	4.169.972
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	270.000	270.000
Kostpris 31. december 2020	270.000	270.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-27.000	0
Årets afskrivninger	-27.000	-27.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-54.000	-27.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	216.000	243.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.913.356	10.446.774
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-1.500.000	-5.553.418
Kostpris 31. december 2020	3.413.356	4.913.356
Opskrivninger 1. januar 2020	885.912	-4.694.718
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	937.217	473.624
Årets tilbageførsler på afgang	118.754	5.107.006
Opskrivninger 31. december 2020	1.941.883	885.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.355.239	5.799.268

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smart-Drive A/S, Horsens	45 %	2.342.397	1.382.228
Ginnerup Ejendomme ApS, Horsens	50 %	8.562.321	726.445
Iljo Ejendomme ApS, Horsens	50 %	40.000	0

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.432.545	2.548.656
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000	-131.062
	2.312.545	2.417.594
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.822.000	1.926.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.096 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Ginnerup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-176143357322

IP: 185.126.xxx.xxx

2021-03-13 15:48:19Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-15 07:25:23Z

NEM ID 

Jørn Ginnerup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-176143357322

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-15 07:55:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G4Y6X-415YO-5KSF0-JATHS-C8QFD-Z1X5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>